
PORTARIAN° 5.035 DE 28 DE NOVEMBRODE 2023

"Dispõe sobre a designação de servidor efetivo para
exercer a função de Agente de Contratação, nos termos da

Lei nO. 14.133/2021".

REGINA HELENA JANIZELO DE MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 58, inc. VI, da Lei Orgânica do Município de
Águas da Prata,

RESOLVE:
Artigo 1° - Designar o Sr. DARIO BATISTA

OLIVEIRA DA SILVA E ANDRADE, servidor efetivo deste
Município, para desempenhar a função de Agente de Contratação
de que tratam os arts. 6°, inc. LX, e 8°, da Lei nO. 14.133/2021 -
(Lei de Licitações e Contratos Administrativos).

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria N° 5.015/2023.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata SP (Estância

Hidromineral), aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois
mil e vinte e três.

e e Janizelo de Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

